
UCHWAŁA NR 831/XXIX/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. nr 112 poz. 654 ze zm.) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w składzie Rady Społecznej Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa 
Otwartego w Piasecznie powołanej uchwałą nr 708/XXVI/2012 z dnia 24.10.2012 r. w ten sposób, że: 

1. odwołuje się ze składu Rady Społecznej p. Łukasza Krawczyńskiego, 

2. powołuje się w skład Rady Społecznej p. Łukasza Kamińskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 775986F4-52A0-488E-AFE6-42F76F41C077. Podpisany



Uzasadnienie

Pismem z dnia 26 listopada 2012 r. Dyrektor Wydziału Zdrowia Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie poinformował, że cofnięto delegację dla p. Łukasza Krawczyńskiego do reprezentowania Wojewody 
Mazowieckiego w Radzie Społecznej SZPZLO w Piasecznie i w to miejsce wydelegowano nową osobę p. Łukasza 
Kamińskiego. 

W związku z powyższym konieczne jest dokonanie zmian w składzie Rady Społecznej powołanej uchwałą nr 
708/XXVI/2012 z dnia 24.10.2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 775986F4-52A0-488E-AFE6-42F76F41C077. Podpisany




